令和６年度第２回千葉市ナイトタイムエコノミー推進審議会議事要旨

１ 日時：令和６年８月２７日（火）午後２時００分～４時００分

２ 場所：千葉市役所３階Ｌ会議室３０３

３ 出席者

（１）委員：神野会長、観音寺委員、雀委員、三浦委員、松本委員（計５名）

（２）事務局：本吉経済企画課施策推進担当課長、事務局職員（計４名）

４ 議題

（１）令和６年度千葉市ナイトタイムエコノミー推進事業の進捗報告

（２）千葉市ナイトタイムエコノミー推進支援制度について

５ 議事の概要

令和６年度千葉市ナイトタイムエコノミー推進事業の進捗報告について、７月及び８月に

実施された２事業の結果報告を行うとともに、１０月から１２月に実施される４事業の準備

状況を報告した。

  また、千葉市ナイトタイムエコノミー推進支援制度について、現状分析を行うとともに、

改善すべき課題を提示し、来年度の要綱改正について方向性を示した。

（問合せ先）千葉市経済農政局経済部経済企画課

  ＴＥＬ ０４３（２４５）５３５９

  ＦＡＸ ０４３（２４５）５５５８